



Türk OFTALMOLOJİ Dergisi

Turkish Journal of Ophthalmology

Editörden

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Türk Oftalmoloji Dergisi, 2010 yılı ilk sayısından itibaren tamamen yenilenen modern çehresiyle sizlere sunulmuş ve meslektaşlarımızın büyük beğenisini kazanmıştır.

Bütün çabamız ve amacımız, Türk Oftalmoloji Dergisi'nin uluslararası platformda hakettiği şekilde temsil edilmesidir. Bu bağlamda çalışmalarımız, bir program dahilinde büyük bir hızla devam etmektedir. Tüm makaleler online olarak kabul edilmekte, hakemlik sistemi titizlikle uygulanmakta, editör ve editör yardımcıları tarafından kontrol edilmekte, bir istatistik editörü ve iki İngilizce redaktörü tarafından incelendikten sonra düzeltilmiş hali yazara gönderilip onay alınmakta ve son olarak yine editör kontrolünden geçirildikten sonra basılmaktadır.

Derneğimizin ve dergimizin web sayfası olan www.tod-net.org ve www.ofthalmoloji.org'dan makalelerin tam metnine ulaşılabilmektedir. Ayrıca derginin dağıtımının internet üzerinden kontrol edilebileceği bir sistem geliştirilmiştir. Üye derginin dağıtımını www.ofthalmoloji.org adresi üzerinden kontrol edebilecektir. Eğer dergi üyeye ulaşmamışsa, dergi@ofthalmoloji.org adresine e-mail göndererek derginin eline ulaşmadığını ve güncellenmiş adresini bildirebilecektir. Derginin dağıtımına büyük özen gösterilmekte olup, dağıtım imza karşılığı yapılmakta ve kurumlarda ise sekreterlere teslim edilmektedir. Dergimizin son sayısının dağıtımından 130 adet iade gelmiştir ve derginin dağıtımındaki esas aksaklığın adreslerin güncellenmemesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. Dergi sekreteryası dergileri dönen üyeleri tek tek arayarak adreslerini güncellemeye çalışmaktadır, ancak takdir edersiniz ki, bu çok zahmetli ve zaman alıcı olmaktadır. Üyelerimiz www.tod-net'teki adreslerini güncelledikleri takdirde bu aksaklık büyük oranda çözülebilecektir. Üyelerimiz tarafından dağıtımın internet üzerinden kontrol edilebilme çalışması da bu nedenden dolayı başlatılmıştır.

Türk Oftalmoloji Dergisi, yaptığımız çalışmalar sonucunda; Gale/Cengage Learning, Index Copernicus, EBSCO Database, Turkish Medline-National Citation Index ve TÜBİTAK/ULAKBİM Türk Tıp Dizini tarafından indekslenmektedir.

SCI-Expanded başvurumuz yapılmıştır. Dergimiz zamanında ve düzenli bir şekilde basılıp gerekli yerlere bir yıl boyunca gönderilecek ve bir yıl sonunda değerlendirilerek başvurumuzun sonucu bize bildirilecektir. Bu çalışmalarımızın olumlu bir şekilde sonuçlanabilmesi için bizim gayretlerimize sizlerin de yardımcı olması gerekmektedir. Dergimizin impact faktörünün mümkün olduğunca yüksek olabilmesi için, TOD-Dergisi'ndeki makalelere atıf yapılarak destek verilmesi şarttır. Ayrıca özgün çalışmaları içeren makalelerin orijinal ve kurallara uygun olmasına özen gösterilmelidir. Hakemlerimizin makaleleri daha titizlikle ve zamanında değerlendirmeleri de dergimizi olumlu yönde etkileyecek bir diğer önemli faktördür.

Tüm bunlarla birlikte, dergimizin yazarlara bilgi sayfasında ve www.ofthalmoloji.org web sayfasında değişiklikler yapılmıştır. Ayrıca derginin son sayfalarına önümüzdeki bir yıl içinde yapılacak uluslararası ve ulusal toplantılar takvimi ile TOD 44. Ulusal Kongresi'nin duyurusu eklenmiştir.

Değerli meslektaşlarım, bütün çalışmalarımız ve gayretlerimiz sizlerin de destekleri ile, Türk Oftalmoloji Derneği'ni ve Dergisi'ni daha ileriye taşımak için olacaktır.

Saygılarımızla

Prof.Dr. Nevbahar Tamçelik
TOD Dergisi Editörü